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Parts List

REVDESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

CKlaff037-01-4412

AFot høyre037-01-A10161

AFot venstre komplett037-01-A13162

ABunn komplett037-01-A1711

AVenstreside komplett037-01-A1919

AHøyreside komplett037-01-A20110

ANedre rygg komplett037-01-A22111

ADør komplett037-01-A23139

ATak komplett037-01-A25122

AØvre rygg komplett037-01-A29147

 Art: 91521LED SKAPLYS MED 

SENSOR 5XAAA

160

 Art: 179-08-900
LÅSEMUTTER M8 DIN 

985

453

 Art: 114-08-020M8X20 DIN 9331616

 Art: 106-08-022M8X22 DIN 933.ipt256

 Art: 106-08-040M8X40 DIN 933458

 Art: 200209MUTTER M5 DIN 9341242

 Art: 128850MUTTER M8 DIN 934252

 Art: 51705SPRENGSKIVE 5MM 

DIN127 S-ZC

1243

 Art: 0153-040-016Treskrue Pan Assy 

4X16

759

 Art: 50785-01Gassfjær 470N163

ATreplate- Komplett037-01-A30163
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Monteringsanvisning ParkBox

Verktøy for montering.

13mm fastnøkkel
8mm fastnøkkel

Skrutrekker Torx T-20

2 personer
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STEP 1

STEP 2

Venstre ben

1 stk.

Høyre ben

1 stk.

Bunnplate

1 stk.

Venstre side

1 stk.

Høyre side

1 stk.

Nedre rygg

1 stk.

Øvre rygg

1 stk.

Skrue MX8X20

16 stk.

- Venstre og høyre ben legges på "rygg".

- Bunnplate legges på "rygg" på venste ben.

- Venstre side legges på innsiden av bunnplaten.

- 4 stk Skruer M8X20 skrues gjennom venstre ben

  og inni venstre side.

- 1 stk skrue M8X20 skrues gjennom bunn og  inni venstre side.

- Høyre side monteres som venstre side.

Nedre rygg

Øvre rygg

- Nedre rygg tres ned i bunn

- Øvre rygg tres ned

- 6 stk skrue M8X20 skrues inni nedre rygg

Bunnplate

Venstre side

Skrue M8X20

Venstre ben

Høyre ben

Høyre Side

Skrue M8X20
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STEP 3

STEP 4

Tak

1 stk.

Skrue M8X40

4 stk.

Dør

1 stk.

Skive

6 stk.

Mutter M5

6 stk.

Tak

Skrue M8X40

- Tak legges på sider og rygg.

- Tak skrues ned i sider med 4 stk. Skrue M8X40.

- Hengslene på taket vippes opp.

- Døren settes på hengslene.

- Monteres med 6 stk. Skive og Mutter M5.
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STEP 5

STEP 6

Låsemutter M8

2 stk.

Klaff 

1 stk.

Skive 

6 stk.

Mutter M5

6 stk.

Gassfjærer monteres på dør med låsemutter M8.

Gassfjær

Låsemutter M8

Klaff

Skive

Mutter M5

-Klaff monteres på henglser.

- 6 stk. skiver og 6 stk. mutter M5.
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Treplate

1 stk.

Lys

1 stk.

Treskrue

7 stk.

Klaff

Treplate

Treskrue

-Treplate plasseres i klaffen.

-Skrues fast med Treskrue, hullene i klaff benyttes.

-Lyset festes innvendig tak på ønkset plass med dobbelsidig tape.

-Kjettingen på sidene hektes over ørene og 

arbeidsbordet er klart til bruk.


